  熔断器
         FUSE
M Series
M Series
Ø 概述 Overview
      本系列半导体器件保护用熔断器，产品符合GB/T13539.4、IEC60269-4、

 ↧    ↧   ↧   ↧   ↧
LC M 60A 5V=500V 24D
Ø 订货型号示例 Order code example
Ø 技术参数 Parameters
规格
Specification
型号
Model
额定电流
Rated current
额定电压
Rated voltage
保护类别
Protection category
螺栓
Bolt
扭矩N.m
Torque
Ø24x92mm
LCM60A5V24D 60A DC500V aR M8 12±1N.m
LCM70A5V24D 70A DC500V aR M8 12±1N.m
LCM80A5V24D 80A DC500V aR M8 12±1N.m
LCM90A5V24D 90A DC500V aR M8 12±1N.m
LCM100A5V24D 100A DC500V aR M8 12±1N.m
Ø31x92mm
LCM125A5V31D 125A DC500V aR M10 21±1N.m
LCM150A5V31D 150A DC500V aR M10 21±1N.m
LCM175A5V31D 175A DC500V aR M10 21±1N.m
LCM200A5V31D 200A DC500V aR M10 21±1N.m
Ø37x110mm
LCM225A5V37D 225A DC500V aR M10 21±1N.m
LCM250A5V37D 250A DC500V aR M10 21±1N.m
LCM275A5V37D 275A DC500V aR M10 21±1N.m
LCM300A5V37D 300A DC500V aR M10 21±1N.m
LCM325A5V37D 325A DC500V aR M10 21±1N.m
LCM350A5V37D 350A DC500V aR M10 21±1N.m
LCM400A5V37D 400A DC500V aR M10 21±1N.m
Ø49x110mm
LCM450A5V49D 450A DC500V aR M10 21±1N.m
LCM500A5V49D 500A DC500V aR M10 21±1N.m
LCM600A5V49D 600A DC500V aR M10 21±1N.m
M Series
8
美标圆管

LC M 70A 7V=750V
10V=1000V 24D
Ø 订货型号示例 Order code example
Ø 技术参数 Parameters
规格
Specification
型号
Model
额定电流
Rated current
额定电压
Rated voltage
保护类别
Protection category
螺栓
Bolt
扭矩N.m
Torque
Ø24x112mm
LCM70A7V24D 70A DC750V aR M8 12±1N.m
LCM80A7V24D 80A DC750V aR M8 12±1N.m
LCM90A7V24D 90A DC750V aR M8 12±1N.m
LCM100A7V24D 100A DC750V aR M8 12±1N.m
Ø37x129mm
LCM125A7V37D 125A DC750V aR M10 21±1N.m
LCM150A7V37D 150A DC750V aR M10 21±1N.m
LCM175A7V37D 175A DC750V aR M10 21±1N.m
LCM200A7V37D 200A DC750V aR M10 21±1N.m
Ø49x129mm
LCM225A7V49D 225A DC750V aR M10 21±1N.m
LCM250A7V49D 250A DC750V aR M10 21±1N.m
LCM275A7V49D 275A DC750V aR M10 21±1N.m
LCM300A7V49D 300A DC750V aR M10 21±1N.m
LCM325A7V49D 325A DC750V aR M10 21±1N.m
LCM350A7V49D 350A DC750V aR M10 21±1N.m
LCM400A7V49D 400A DC750V aR M10 21±1N.m
Ø49x180mm
LCM450A7V49D 450A DC750V aR M13 64±2N.m
LCM500A7V49D 500A DC750V aR M13 64±2N.m
LCM600A7V49D 600A DC750V aR M13 64±2N.m
Ø24x124mm
LCM35A10V24D 35A DC1000V aR M8 12±1N.m
LCM40A10V24D 40A DC1000V aR M8 12±1N.m
LCM50A10V24D 50A DC1000V aR M8 12±1N.m
LCM60A10V24D 60A DC1000V aR M8 12±1N.m
LCM70A10V24D 70A DC1000V aR M8 12±1N.m
LCM80A10V24D 80A DC1000V aR M8 12±1N.m
Ø31x124mm
LCM90A10V31D 90A DC1000V aR M8 12±1N.m
LCM100A10V31D 100A DC1000V aR M8 12±1N.m
LCM125A10V31D 125A DC1000V aR M8 12±1N.m
LCM150A10V31D 150A DC1000V aR M8 12±1N.m
M Series
9
美标圆管

 ↧    ↧   ↧   ↧   ↧
LC M 175A 10V=1000V 37D
Ø 订货型号示例 Order code example
Ø 技术参数 Parameters
规格
Specification
型号
Model
额定电流
Rated current
额定电压
Rated voltage
保护类别
Protection category
螺栓
Bolt
扭矩N.m
Torque
Ø37x144mm
LCM175A10V37D 175A DC1000V aR M10 21±1N.m
LCM200A10V37D 200A DC1000V aR M10 21±1N.m
LCM225A10V37D 225A DC1000V aR M10 21±1N.m
LCM250A10V37D 250A DC1000V aR M10 21±1N.m
LCM300A10V37D 300A DC1000V aR M10 21±1N.m
Ø49x145mm
LCM350A10V49D 350A DC1000V aR M10 21±1N.m
LCM400A10V49D 400A DC1000V aR M10 21±1N.m
LCM450A10V49D 450A DC1000V aR M10 21±1N.m
LCM500A10V49D 500A DC1000V aR M10 21±1N.m
Ø31x124mm
LCM90A10V78L 90A DC1000V aR M8 12±1N.m
LCM100A10V78L 100A DC1000V aR M8 12±1N.m
LCM125A10V78L 125A DC1000V aR M8 12±1N.m
LCM150A10V78L 150A DC1000V aR M8 12±1N.m
Ø39x145mm
LCM175A10V39D 175A DC1000V aR M8 12±1N.m
LCM200A10V39D 200A DC1000V aR M8 12±1N.m
LCM250A10V39D 250A DC1000V aR M8 12±1N.m
LCM300A10V39D 300A DC1000V aR M8 12±1N.m
Ø 工作环境与储存Operating ambient
• 正常工作条件：-5°C~40°C
• 允许使用条件：-40°C~120°C.
• 正常工作条件：海拔不超过2000m